
NÁBOR NOVÝCH ČLENŮ v září!
Nábor nových dětí do sportovního klubu, kde si může každá holčička a chlapec 

vybrat podle své představy.
Je možné se přihlásit na letos nově otevřený Sporťáček, trampolínky,které děti mají 

rády nejvíce a ocení toto cvičení, kde vydají svou zásobu energie.Cvičení je 
především zdravotní záležitost a to pro děti od 3 let až po dospělé.Nabídka dalšího 
zaměření jako jsou stepy, aerobic komerční nebo gymnastika.. Šikovné děti mohou 
chodit více hodin na sportovní, komerční aerobic a hledáme také nové závodnice 

do týmu na sportovní aerobic!!!!
Nábor proběhne v týdnu od 2.září - 5.září 2014 

v ZŠ Chvaletická - gymnastický sál (naproti pískovišti)  
v 15:45-16:45 hod  

a v 17:00-18:00 hod ve fitness PRO 6 na Lehovci  
(přes most naproti Pramenu, vedle pizzerie) 

www.aerobic-deti.cz, tel.: 606 499 821, e-mail: kamilasebikova@seznam.cz 
Budeme se na vás těšit!!

sport aerobic klub Kamily Šebíkové

SPORT AEROBIC KLUB 

KAMILY ŠEBÍKOVÉ 

pořádá 

http://www.aerobic-deti.cz
http://www.aerobic-deti.cz

